MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBACÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA N.º 112/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022PORTARIA N.º 112/2022 - DRG/ITQ/IFSP, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de n. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNARDESIGNAR a Comissão Organizadora da I Semana de Letras do IFSP -
Campus Itaquaquecetuba, composta pelos membros listados abaixo, sob a presidência
da primeira.

Servidor/Discente Segmento SIAPE/matrícula

Juliana Lucia do Amaral Molnr Docente 29***53

Luís Mateus da Silva Souza Docente 30***45

Débora Mariana Ribeiro Docente 30***00

Danielle Zuma Capellani Docente 32***92

Estela Mara de Oliveira Docente 10***26

Leonardo Jose Tenorio Mourao Torres Técnico Administrativo 14***85

Cailan Santos Souza Discente IQ30***08

José Gabriel de Sá Alencar de Oliveira Discente IQ30***56

Kelly Cristina Carvalho dos Santos Discente IQ30***7X

Karen Cristina Teixeira Pessoa Discente IQ30***11

Taynara Ribeiro dos Santos Discente IQ30***34

Art. 2° - Esta comissão é responsável por organizar as aMvidades a serem realizadas
na Iª Semana de  Letras.

Art. 3º -  Os servidores desta comissão farão jus a 2h semanais de aMvidade até o
término das atividades desse evento

Art. 4º - O prazo de vigência desta Portaria é até 31 de dezembro de 2022.

Art. 5º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
                       DIRETOR GERAL

IFSP - Câmpus Itaquaquecetuba

Publicado no sítio institucional em 21 de outubro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 19/10/2022 15:23:42.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 18/10/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

433874
5dd80deff0

PORTARIA N.º 112/2022 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA N.º 112/2022 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: